16-02-2024 18:14:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

APÓS AS OBRAS DO DMAE, OS BURACOS  TAPADOS COM TERRA GERAM POEIRA QUE
PREJUDICAM USUÁRIOS DA VIA E O COMÉRCIO LOCAL.

OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA TIMBIRAS EM FRENTE AO N° 937 NO BAIRRO SARAIVA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2019

RUA TIMBIRAS, TAPA BURACO EM OBRA DO DMAE EM FRENTE AO NUMERO 937, VILA
SARAIVA, 38.408-418, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO APÓS OBRA DMAE Nº 17392/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 18:14:32

Sala das Sessões, 10 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total